АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовский район
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2016                                                                                                                № 68
д. Хулимсунт

Об утверждении перечня
муниципального имущества,
предназначенного для передачи
во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

На основании Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Постановления Администрации сельского поселения Хулимсунт от 16.06.2016 года № 67 «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечней муниципального имущества, передаваемого в аренду субъектам малого предпринимательства не подлежащего приватизации, а также порядка и условий предоставления такого имущества в аренду»:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду, не подлежащего приватизации, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно-доступных местах и на официальном веб-сайте (www.hulimsunt.ru) сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Хулимсунт					   	                     О.В. Баранова

Приложение к
Постановлению Администрации
сельского поселения Хулимсунт № 68
[bookmark: _GoBack]от 16.06.2016 года

Перечень
муниципального имущества,
предназначенного для передачи во владение или пользование субъектам малого и среднего предпринимательства в аренду

	№ п/п
	Наименование и адрес объекта
	Арендуемая площадь,
кв.м.
	Пользователь объекта
	№ договора аренды, срок
	Основания включения и исключения из перечня

	1.
	Нежилое помещение (1-2 этаж, позиции № 10, 11, 12, 14, 15, 16 согласно техническому паспорту), являющееся частью объекта - нежилое здание, этажность 2, площадью 141,5 кв. м, по адресу: ХМАО-Югра, Березовский район, д. Хулимсунт, мкр. 4, д. 40
	92,7
	не обременено

	Муниципальная собственность